post dies tamen nostras illustris Alfonsus, primogenitus noster carissimus. Ideo vos requirimus et mane

mus quatenus ad huiusmodi iuramenta prestancia ínter alía in dicta curia agenda dictis die et loco tota

liter intersitis. Datum Cesarauguste sub nostro sigillo secreto quinta die augusti anno a nativitate Domi

ni Mº CCCCº XIIº. Rex Ferdinandus. 

Sub forma predicta fuit scriptum subscriptis. 

Primo episcopo Tirasone. 

ltem, episcopo Sugurbicense. 

ltem, episcopo Osee. 

[f. 2r] 

ltem, abbati Sancte Fidei. 

ltem, abbati de Rueda. 

ltem, abbati de Beruela. 

ltem, abbati de Petra. 

ltem, abbati Sancti Victoriani. 

ltem, castellano Empaste. 

ltem, comendatori Alcanicii. 

ltem, comendatori Montisalbani. 

ltem, abbati Sancti lohannis de la Penya. 

Ferdinandus etc. Religiosis et dilectis nostris capitulo sedis civitatis Cesarauguste, salutem et gratiam. 

Quia nos certis de causis publicam utilitatem regni Aragonum concernentes curiam generalem in hac 

civitate Cesarauguste celebrare intendimus ad quam incipiendam diem XXV presentís mensis duximus 

assignandam. Et volimus ínter alía que utilitatem et quietem tocius generalis dicti regni et incolarum 

eiusdem concernunt, quod per vos et alias dicti regni prestetur et fíat nobis fidelitatis debitum iura

mentum, quodque iuretur per vos et alias de dicto regno in dominum statim et in regem Aragonum et 

succesorem nostrum post dies tamen nostras illustris Alfonsus, primogenitus noster carissimus. Ideo vos 

requirimus et mane- [f. 2v] -mus quatenus constituatis ex vobis yconomos seu procuratores ad predi eta 

plena potestate suffultos qui ad huiusmodi iuramenta prestancia ínter alia in dicta curia agenda dictis 

die et loco totaliter intersint. Datum Cesarauguste sub nostro sigillo secreto, quinta die augusti anno a 

nativitate Domini millesimo quadringentesimo XIIº. Rex Ferdinandus. 

Sub simili forma et sub eadem data fuit scriptum capitulis infrascriptis. 

Et primo, capitulo sedis Cesarauguste. 

Capitulo Sancte Marie Maioris civitatis Cesarauguste. 

Capitulo Osee. 

Capitulo Tirasone. 

Capitulo Sancte Marie de Albarrazino. 
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Ferdinandus, Dei gratia etc. Egregio lacobo, comiti Urgelli, salutem et dilectionem. Quia nos certis de 

causis publicam utilitatem regni Aragonum concernentes curiam generalem in hac civitate Cesaraugus

te celebrare intendimus ad quam incipiendam diem XY..V presentis mensis duximus assignan- [f. 3r] -

dam. Et velimus inter alia que utilitatem et quietem tocius generalis dicti regni et incolarum eiusdem